
1

DECRETO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO POLITICHE SOCIALI, LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE

##numero_data## 

Oggetto:   Integrazione dell’ Allegato A al DDS n. 126 del 04.07.2025  “Avviso Pubblico per la 
presentazione di progetti integrati mirati al (re) inserimento nella vita sociale e 
lavorativa delle donne con pregressa patologia tumorale”, DGR n. 618 del 28/04/2025, 
PR Marche FSE+ 2021-2027 Asse 1 Occupazione, OS 4.c (3) bis – Campo di 
intervento 143”                                                        

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto;

VISTO l’articolo 15 della legge regionale 30 luglio 2021, n. 18 (Disposizioni di organizzazione e 
di ordinamento del personale della Giunta regionale);

 

DECRETA

1. Di integrare gli allegati del DDS n. 126 del 04.07.2025 con l’Allegato A “Avviso”, non 
incluso tra gli altri in fase di caricamento del decreto, sulla piattaforma OPEN ACT, per le 
motivazioni riportate nel documento istruttorio.

2. Di approvare pertanto l’Allegato A, al presente decreto, che si aggiunge agli Allegati A1, 
A2, A3, A4, A5, A6 e A7 già approvati con il suddetto decreto del DDS n. 126/2025.

3. Di dare evidenza pubblica al presente decreto, completo dell’Allegato A, attraverso la 
pubblicazione nel portale della Regione Marche www.regione.marche.it, precisando che 
la pubblicazione costituisce, a tutti gli effetti, formale comunicazione ai sensi della Legge 
n. 241/1990 e successive modificazioni 

4. Di disporre la pubblicazione del presente atto, sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Marche, nonché di dare attuazione agli obblighi di pubblicità e trasparenza di cui al D.lgs. 
n. 33/2013.

Si attesta che dal presente atto non deriva ne può derivare alcun impegno di spesa  

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il direttore
(Roberta Maestri )



2

Documento informatico firmato digitalmente 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

normativa di riferimento

- DGR n. 618 del 28.04.2025 “PR Marche FSE+ 2021/27 Asse 1 Occupazione, OS 4. c (3) 
bis – Campo di intervento 143: “Linee guida per la presentazione di progetti integrati 
mirati al (re) inserimento nella vita sociale e lavorativa delle donne con pregressa 
patologia tumorale”;

- DDS n.126 del 04.07.2025 Avviso Pubblico per la presentazione di progetti integrati mirati 
al (re) inserimento nella vita sociale e lavorativa delle donne con pregressa patologia 
tumorale”, DGR n. 618 del 28/04/2025, PR Marche FSE+ 2021-2027 Asse 1 
Occupazione, OS 4.c (3) bis – Campo di intervento 143. Euro 750.000,00                                                         

Motivazione
In attuazione della DGR n. 618 del 28/04/2025, con DDS n.126 del 04.07.2025 è stato approvato 
l’Avviso Pubblico per la presentazione di progetti integrati mirati al (re) inserimento nella vita 
sociale e lavorativa delle donne con pregressa patologia tumorale”, DGR n. 618 del 28/04/2025, 
PR Marche FSE+ 2021-2027 Asse 1 Occupazione, OS 4.c (3) bis – Campo di intervento 143.                                                         

Nel corso della procedura di pubblicazione e caricamento del decreto sulla piattaforma 
informatica OPEN-ACT, per mero errore materiale non è stato allegato il documento denominato 
"Allegato A – Avviso", mentre sono stati correttamente caricati gli Allegati A1, A2, A3, A4, A5, 
A6 e A7. 
Tale omissione non è stata rilevata tempestivamente e il decreto è stato comunque repertoriato 
con il n. 126 del 04.07.2025 in assenza dell’Allegato A.

Considerata la necessità di garantire la completezza e la piena validità del provvedimento, si 
rende necessario integrare il suddetto decreto con l’allegato A

Il sottoscritto, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art.47 D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art.6 
bis della L. 241/90 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.

Esito dell’istruttoria

Alla luce di quanto sopra, si propone l’adozione del presente atto

Integrazione  dell’ Allegato A al DDS n. 126 del 04.07.2025  “Avviso Pubblico per la 
presentazione di progetti integrati mirati al (re) inserimento nella vita sociale e lavorativa delle 



3

donne con pregressa patologia tumorale”, DGR n. 618 del 28/04/2025, PR Marche FSE+ 2021-
2027 Asse 1 Occupazione, OS 4.c (3) bis – Campo di intervento 143”                                                        

 

Il 
responsabile del procedimento

         (Simona Pasqualini)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
Allegato A 


	NumeroDataRep: n. 127 del 07 luglio 2025
		contact.01
	2025-07-07T11:46:03+0200
	location.01
	Simona Pasqualini
	reason.01


		contact.02
	2025-07-07T12:39:50+0200
	location.02
	Roberta Maestri
	reason.02




